REAL FEDERACION DE TIRO OLIMPICO
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

Delegacidn Provincial de Valencia

Gran Via Ramén y Cajal, 1°0-22
46007 - Valencia
TIf: 963 154 497
fedtiroval@fedtiroval.com

TIRADA SOCIAL IBR - 50

Fecha: 22-06-2025 08:00 - 22-06-2025 14:00
Organiza: Delegacion de Tiro Olimpico Valencia

Tanda [1]: TANDA
Fecha: 22-06-2025 09:00

Rank

Drsl

Nombre

Fed

Categoria

MOD

M-1

M-2

M-3

M-4

M-5

M-6

R[N|O|O|R|W[IN|-

EXTREMO

VIDAL MORAL, Isidro

VAL

Unica

IBSO

31

33

35

37

31

33

JIMENEZ ZOMENO, Javier

VAL

Unica

IB50

32

34

36

38

32

34

ROMERA CHORDA, Jorge

VAL

Unica

IBSO

33

35

37

31

33

35

PONT TORTAJADA, Jose Bernardo

VAL

Unica

IB50

34

36

38

32

34

36

ALBINANA BERTOMEU, Jose Ignacio

VAL

Unica

IBS0

35

37

31

33

35

37

ESTREMS DIAZ, Vicente

VAL

Unica

IB50

36

38

32

34

36

38

CARBONELL HERNANDEZ, Emilio

VAL

Unica

IBS0

37

31

33

35

37

31

CASAN SALVADOR, Juan Jesus

VAL

Unica

IB50

38

32

34

36

38

32

EXTREMO







